
Dodatek č. I k Smlouvě o dočasném rozšíření spisové služby o ~

pilotní provoz agendy správy dopravních přestupků

Smluvní strany

(1) Objednatel:

Název Statutární město Chomutov

Se sídlem Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

iČ 00261891

Zastoupený JUDr. Markem Hrabáčem, primátorem

(dále „Objednateľ‘)

(2) Zhotovitel:

Obchodní firma ICZ a.s.

Se sídlem Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 14000 Praha 4

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 4840

iČ 25145444

DIČ CZ 699000372

Zastoupená na základě plné moci

(dále „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jako „Smluvní strany“)

Vzhledem k tornu, že:

A. Dne 26.9.2018 Smluvní strany uzavřely Smlouvu o dočasném rozšíření spisové služby o
pilotní provoz agendy správy dopravních přestupku (dále „Smlouva“) na základě které
Zhotovitel poskytuje podporu pilotního provozu agendy správy dopravních přestupků a t O

v termínech od 4.4.20 19 do 3.7.20 19 (dále „Pilotní provoz“);
B. Smluvní strany si přejí prodloužit dobu trvání Pilotního provozu o dalších 180 dnu ti. do

3 1.12.2019 a upravit některé ustanovení Smlouvy;

Nyní proto, níže uvedeného dne měsíce a roku uzavíraií následující dodatek č. 1 k Smlouvě (dále
„Dodatek“)

Strana 1 z 2



11.
Předmět Dodatku

(1) Smluvní strany se dohodly, že doba podpory Pilotního provozu se prodlužuje o dalších
180 dnu, tj. nově je stanovená od 4.7.2019 do 31.12.2019 (dále „Prodloužený Pilotní provoz“).

(2) Smluvní strany pro vyloučeni pochybností potvrzují, že Zhotovitel poskytuje podporu
Prodlouženého Pilotního provozu ode dne 4.7.20 19, aby Prodloužený Pilotní provoz plynule
navázal na Pilotní provoz.

(3) Cena za Prodloužený Pilotní provoz (tj. od 4.7.2019 do 31.12.2019) byla Smluvními stranami
stanovena na 454 500 Kč bez DPH (dále „Cena“) s tím, že Smluvní strany se dohodly, že Cena
bude fakturovaná ve dvou částech:
. 5000 z Ceny (tj. částka 227 250 Kč bez DPH) ke dni 2.10.2019;

. zbylá částka Ceny ve výši 50 00 z Ceny (tj. částka 227 250 Kč bez DPH) ke dni ukončení
Prodlouženého Pilotního provozu, tj. ke dni 3 1.12.2019.

(4) Ke dni fakturace bude k částce připočtena příslušná výše DPH. Lhuta splatnosti činí 14 dnů.

(5) Smluvní strany se dále dohodly, že na Prodloužený Pilotní provoz se mutatis mutandis aplikují
podmínky Pilotního provozu stanovené ve Smlouvě.

‚H.
Závěrečná ustanovení

(1) Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, se nemění.
(2) 0 uzavření této smlouvy rozhodl David Dinda, náměstek primátora v souladu s metodickým

pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 011/03-17 schváleným
usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20. 3. 2017.

(3) Tento Dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv s tím, že uveřejnění Dodatku zajistí Objednatel.

(4) Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž Po jednom obdrží Objednatel i
Zhotovitel.

25. 10. 2019V Chomutově dne ________________ V Praze dne -(‘Í 9‘ 2o4‘9
Statutární město Chomutov ICZ a~.

na záldadě plné moci

Strana 2 z 2



PLNÁ MOC

ICZ as., iČ: 25145444, se sídlem Na hřebenech 111718/10, Nusle, 14000 Praha 4, zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 5~. zn. B 4840 (dále jen
„Zmocnitel“)

tímto uděluje plnou moc

dat. nar. trvale bytem
(dále jen „Zmocněnec“),

aby za Zmocnitele činil veškerá právní jednání a jiné úkony v obchodních vztazích (včetně
vztahů týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., zákon o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu), v nichž cena předmětu plnění
vyjádřená peněžní částkou nepřesálme částku 13.000.000,-Kč (slovy třináct miliónu korun
českých) s tím, že půjde-li o opakující se plnění, je základem pro výpočet tohoto limitu součet
ceny všech opakujících se plnění bez DPH.

Tato plná moc nezahrnuje oprávněni Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, obchodní
podíly, uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské smlouvy,
smlouvy o sdružení, smlouvy příkazní či mandátní, smlouvy nájemní, podnájemní či
leasingové, přijímat a poskytovat úvěry, sjednávat odstupné, podepisovat směnky, zcizovat
nemovitosti a zatěžovat je právními závazky. Zmocněnec dále není na základě této plné moci
oprávněn uzavírat jakákoli narovnání a zavazovat Zmocnitele jakýmikoli ručitelskými závazky.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

V Praze dne . ledna 2019.

ICZ

PROHLÁŠENÍ O PRAvOSTI PODPIsU - C

předseda představenstva

Zmocnění přijímám v plném rozsahu.



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elei
potadovým Číslem 114673271-104437-190108120520, skládající se z 1 listŮ, se doslov‘
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: advokát
Pracoviště: advokát
Praha 7 dne 08.01.2019


